

.....
.....
.....

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na :

„Instalacja fotowoltaiczna na budynku myjni autobusowej w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacji w Łomży”

W związku z przesłanymi od potencjalnych Wykonawców pytaniami , Zamawiający udziela informacji jak niżej:

Pytanie i odpowiedź nr 1:

Czy zamawiający zamierza blokować energię oddawaną do sieci ZE?

Odpowiedź:

TAK z możliwością wyłączenia zabezpieczenia wyływu energii do sieci ZE.

Pytanie i odpowiedź nr 2:

Czy jeżeli energia będzie oddawana do ZE to wykonawca musi ująć w ofercie automatykę blokującą wyływ energii do sieci?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie i odpowiedź nr 3:

Zastosowane zabezpieczenie przeciwpożarowe odłącza moduły od inwerterów zlokalizowanych na dachu jednak nie doprowadza napięcia na zaciskach modułów do wartości bezpiecznej. Czy w związku z tym można pominąć zabezpieczenia w rozdzielnicach DC między modułami a inwerterami?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie i odpowiedź nr 4:

Czy można zrealizować zabezpieczenie przeciwpożarowe na zasadzie odłączenia zasilania po stronie AC do inwerterów skoro umieszczone są one na dachu?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie i odpowiedź nr 5:

Czy zamawiający będzie wymagał dodatkowego licznika energii na linii zasilającej między RG a inwerterami PV?

Odpowiedź:

TAK

Z-CA DYREKTORA

Marek Kossakowski